
 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 14/2015 
Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kwilczu 
z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku         

                    Pomocy Społecznej w Kwilczu oraz określenia „Regulaminu pracy komisji  

                  przeprowadzającej nabór na stanowisko urzędnicze.”  

 

Na podstawie art.11 ust.1, art.12 ust.1, art.13 ust.1-2a ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz.U z 2014r. tekst jednolity poz. 1202 ze zmianami.) 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kwilczu. ,,Stanowisko ds. realizacji świadczeń rodzinnych”. 

2. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kwilczu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Określa się „Regulamin pracy komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko 

urzędnicze, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz Gminy Kwilcz, na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Kwilcz i 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

                                                                                         
                                 Kierownik  
                                                                             Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                           /-/   Halina Sierszulska 


